&) carmool

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: BERNAVE RAMIREZ Marca: FORD MERCURY
MILAN
Modelo: 2007

Placas: 800VGS

Sintomas y/o comentarios

CAMBIO DE BOMBA DE AGUA A CUENTA 1.000.00 MAS 3.000.00

Servicios
Descripcion Autorizado
Cambio de bomba de agua SI
Cambio de dos mangueras SI
Elementos
Descripcion

Una bomba de agua
Base de bomba
Banda de bomba
Dos mangueras codo
Anticongelante

Una manguera

Importe
$709.00
$2,500.00
$250.00
$500.00
$135.00

$900.00

# Presupuesto: 2029

Importe
$600.00

$200.00

Precio total: $5,794.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 2029
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $5,794.00


