



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 2029

Cliente

Nombre: **BERNAVE RAMIREZ**

Vehículo

Marca: **FORD MERCURY**

MILAN

Modelo: **2007**

Placas: **800VGS**

Síntomas y/o comentarios

CAMBIO DE BOMBA DE AGUA A CUENTA 1.000.00 MAS 3.000.00

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Cambio de bomba de agua	SI	\$600.00
Cambio de dos mangueras	SI	\$200.00

Elementos

Descripción	Importe
Una bomba de agua	\$709.00
Base de bomba	\$2,500.00
Banda de bomba	\$250.00
Dos mangueras codo	\$500.00
Anticongelante	\$135.00
Una manguera	\$900.00

Precio total: **\$5,794.00**